6 ® Foaie de calcul tabelar
,I ”N’”R uniortools.com

HAND TOOLS

Set of tools in tray 4 for 2600A and
2600C - Torque tools and pliers

SET4-2600AC

562 x570x 30

Denumirea Produsului Articol Dimensiuni Cantitate

Set of tools in tray 4 for 2600A and 629836 SET4-2600AC 72
2600C - Torque tools and pliers

Z==C " qq011 6x7,8x9,10x11,12x13, 13
14x 15,16 x 17, 18 x 19, 20
X 22, 21 x 23, 24 x 26, 25 X
28, 27 x 29, 30 x 32

Cheie fixa dubla



Denumirea Produsului

Articol

Dimensiuni

Cantitate

T-handle ball-end hex wrench
Clesti combinati

Waterpump box joint pliers

falca de plastic pentru 449/1PYTHON
Clesti cu varfuri semirotunde

Cleste pentru cablu cu sistem de

siguranta

Screw pliers

Flush cutter

Cheie hexagonala cu trei picioare
Cheie torx cu trei picioare

Chei locas hexagonal varianta lunga

Chei locas hexagonal cu cap sferic,

varianta lunga
Electronic torque wrench
Flare nut wrench

Capete chei tubulare cu hexagon

exterior 1/4"

capete chei tubulare cu cap profil TX

exterior 1/4"

Adaptor 1/4"-3/8"
Prelungitor 1/4"
Prelungitor lung 1/2"
Capat cheie tubulara 1/4"
Capete chei tubulare 1/2"

Capete chei tubulare cu profil

hexagonal exterior lungi 1/2"
Adaptor 1/2"
Reversible ratchet 1/2"

Reversible ratchet 1/4"
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193HXS-US

406/1VDEBI

449/1PYTHON-
us

4491

506/1VDEBI

1642.1/2P-US

407/4PR

463/4BI-US

1781/2HX-US

1781/2TX-US

220/3L

220/3SL

266B

1760/2

187/2HX

187/2TX

188.7/2

188.4/2

190.4/1

188/2 6p

190/1 6p

192/2HXL

190.7/2

190.1/1ABI-US

188.1/1ABI-US

3,4,5

160

240

240

160

170

140

4x5x6, 2x2,5x3

10x15x25

10,12

1.5,2,25,3,4,5,6,8

1/4"x1 - 20, 1/2"x4,3 - 85

3,4,5,6

TX 8, TX 10, TX 15, TX 25,
TX 27, TX 30

1/4" - 3/8"

1/4"x100

1/2"x125

7,8,9,10, 11

12,13,14,15,17,18, 19

6x64, 8x64, 10x64

1/2"x3/8"

1/2"

1/4"



Denumirea Produsului Articol Dimensiuni Cantitate

Empty tray for SET4-2600AC vl4-2600AC 560x570x40 1

* Imaginea produsului este simbolica.Toate dimensiunile sunt exprimate in mm,greutatea in grame.

0 (pictures)




